台山市义务工作者联合会

关于举办2015年党员义工服务队管理员

培训班的通知
各党员义工服务队：

    根据《关于进一步推动党员义工服务队伍志愿行动常态化的通知》（台组〔2015〕40号）相关要求，为进一步加强我市党员义工队伍建设，提高党员义工服务队伍的活动质量，市义工联定于7月29日（星期三）举办2015年党员义工服务队管理员培训班，现将有关事项通知如下：
培训时间

7月29日（星期三）下午3:00—4:00

参训对象
各党员义工服务队管理员

培训地点

    市府7号楼2楼会议厅
培训内容
1、志愿驿站的管理和运行；

2、义工及团体注册流程；

3、义工活动发起与网上时数录入操作培训。

五、其他要求

1、请各党员义工服务队将报名回执（附件）于7月28日（星期二）下午下班前报团市委。

2、请各参训人员提前15分钟入场。

联系人：黄梓常，联系电话：5511941，电子邮箱：tstw2001@163.com。

附件：报名回执

                               台山市义务工作者联合会
                                  2015年7月28日

附件：

报 名 回 执

单位（盖章）：

	单位
	姓名
	职 务
	联系电话